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Sak 27-2020– Prosjekt Helse Bergen – faglig integrasjon psykisk helsevern og rus

Formål:
Å informere om prosjektet som skal gi tettere integrasjon psykisk helse og rus, og bedre ivaretakelse av gruppen 
pasienter med sammensatt problematikk.

Bakgrunn:
Utgangspunkt sårbar gruppe med behov for koordinerte tjenester. 
Styringssignaler fra Helsemyndighetene har vært tydelig på denne prioriteringen
Helse Bergen har jobbet med dette prosjektet høsten 2019. DPI har vært informert om arbeidet i forkant og 
underveis, men ikke vært direkte inn i prosjektet.

Målsetning med prosjektet var å gi faglige råd for et helhetlig behandlingstilbud innen rusmedisin og psykisk 
helsevern.

Sammendrag:
Faglige anbefalinger fra prosjektet 
 Områdeperspektivet og tilgjenge der folk bur: Krev organisering i tett samhandling med kommunane, med 

de-sentrale, ambulante og sektoriserte tilbod. 
 Kontinuitet og samordning på tvers og over tid: Krev implementering av strukturerte pasient-forløp på tvers 

av omsorgsnivå, einingar og sektorar med klare og forpliktande avtalar og rollar.
 Tverrfagleg døgnbehandling og pasientflyt: Krev ein gjennomgang av dagens døgninntak og pasientflyt – 

særleg akuttflyten. Ein må styrke det tverrfaglege perspektivet med blanda einingar og ambulante team. 
 Aldersrelaterte behov – born/unge og eldre: Krev eit styrka tilbod til yngre pasientar, og ein gjennomgang 

av funksjonsdelinga mellom ulike sektorar. Tilgjenge for eldre må styrkast. 
 Systematisk satsing på kompetansebygging og forsking: Krev ei systematisk tilnærming for å etablere og 

vedlikehalde eit solid felles fagleg fundament for tenestene til RoP-pasientar. 

Videre utredning og avklaringer der og de privat ideelle (DPI) blir involvert

Betydning for Betanien sykehus i henhold til anbefalingene gitt: tett samarbeid med Avdeling for rusmedisin(AFR) 
som er tenkt sektorisert som psykisk helsevern.

Medbestemmelse:
Informasjon til ledere, ansatte, tillitsvalgte og vernetjenesten. Avhengig av omfang endringer involvering av samme 
gruppene i det videre arbeidet.

Miljøperspektiv:
Ikke aktuelt.
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Verdier:
Bygger opp om våre verdier.

Forslag til vedtak:
1. Styre tar informasjon til orientering 
2. Sykehusdirektør informerer om det videre arbeidet når dette er i gang 

Vedlegg:
1. Presentasjon fra Administrerende direktør i Helse Bergen Eivind Hansen (møte mellom DPI og HUS innen 

psykisk helsevern 19.05.20)

Saksbehandler: Eli Julseth Birkhaug, sykehusdirektør 
Ansvarlig: Eli Julseth Birkhaug, sykehusdirektør
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